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Ayuda
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Creacién Detalles Documentos Instrucciones : Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratacion, seleccione el botén Nuevo, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros
del Plan del Plan del Plan se muestran al final de la lista). La opcion Eliminar, le permite borrar el registro seleccionado.
' ) y ﬁesumen Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados seran registrados como reformas al mismo.

Datos del Plan Anual de Contratacion

Afio de Adquisicién: 2023
Valor Asignado: $ 4851035.96
Buscar por: Cédigo CPC: Partida Presupuestaria: ») _ D
® ..
Inicio Fin Pag.1/1 No.Reg: 57 S
N
Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrénico Procedimiento Descripcion Cant. .U, Medida Costo U. V. Total Periodo
401088401071
1 4522000118 Bien Comun NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrdénico SBEELSICION DE EQUIPOS INFORMATICOS PARA LA ATD 1.00 Unidad 13,079.9500 13,079.95 C2
401088401071
2 811300013 Bien Comun NO Gasto Corriente Normalizado NO Subasta Inversa Electrénica MAQUINARIA Y EQUIPO 1.00 Unidad 70,971.0000 70,971.00 C2 C3
401087307011

. , ., . . ACTUALIZACION Y MANTENIMIENTO DEL SISTEMA ERP .
3 831420211 Consultoria Comun NO Proyecto de Inversiéon No Aplica NO Lista corta ORIGAMI- TRANSIT CONTROL 1?686'2[13(1 114,945.2500 11_4.1.,"945.25 C2C3

40108531406 ADQUISICION DE EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL
4 4817001110 Bien Comun NO Gasto Corriente Normalizado NO Subasta Inversa Electronica PARA DOTAR A LOS COLABORADORES DE LA EMPRESA EnviaDActuatizdaidn 9,154.0000 9,154.00 C2 C3
SEGUN LOS TIPOS DE RIESGOS LABORALES EXPUESTOS
401085302041 CONTRATACION DEL OUTSORCING DEL SERVICIO DE

5 859900021 Servicio Comun NO Gasto Corriente Normalizado NO Subastas Inversa Electronica IMPRESION Y COPIAS 1.00 Unidad 90,000.0000 90,000.00 C3

401068401051 ADQUISICION DE BICICLETAS ELECTRICAS ASISTIDAS
6 499210013 Bien Comun NO Gasto Corriente Normalizado NO Subasta Inversa Electronica SCOTTER PARA EL CONTROL OPERATIVO DE TRANSITO EN 1.00 Unidad 36,000.0000 36,000.00 C2 C3
PUNTOS CONFLICTIVOS DE DURAN, CON SU RESPECTIVO

401068401041 ADQUISICION DE CAMARAS DE PROCEDIMIENTO
. , . . - POLICIAL CON SU RESPECTIVO SOFTWARE DE GESTION .
7 473130016 Bien Comun NO Gasto Corriente Normalizado NO Subasta Inversa Electrénica PARA LA EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE TRANSITO Y 1.00 Unidad 300,000.0000 300,000.00 C2 C3

MOVILIDAD DE DURAN

ADQUISICION DE EQUIPOS DE RADIOS DE
401068401041 COMUNICACION, BASES DE RADIO SERVICIO DE
8 472200611 Bien Comun NO Gasto Corriente Normalizado NO Subasta Inversa Electronica FRECUENCIA PRIVADA Y BASE DE CENTRAL PARA LA 1.00 Unidad 150,000.0000 150,000.00 C2 C3
EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE TRANSITO Y
MOVILIDAD

ADQUISICION DE HAND HELPS CON SU RESPECTIVA
401068401041 BATER{A ADICIONAL E IMPRESORA PORTATIL PARA LA
9 482700022 Bien Comun NO Gasto Corriente No Normalizado NO Cotizacién EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE TRANSITO Y 1.00 Unidad 300,000.0000 300,000.00 C2 C3
MOVILIDAD DE DURAN INLCUYE SOFTWARE DE GESTION,
CONECTIVIDAD DE 4G Y MANTENIMIENTO RESPECTIVO.
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ADQUISICION DE CHALECOS DE PROTECCION BALISTICA
CHALECO DE TRAFICO O DE SERVICIO Y ESPOSAS PARA
USO PERSONAL DE CONTROL DE TRANSITO DE LA
EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE TRANSITO Y
MOVILIDAD DE DURAN

ADQUSICION DE CONOS REFLECTIVOS, TAMBORES DE
TRAFICO, JERSEY DE TRAFICO Y BASTON DE LINTERNA
PARA SENALIZACION VIAL Y CONTROL DE TRANSITO DE
LA EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE TRANSITO Y
MOVILIDAD DE DURAN

ADQUISICION DE UNIFORMES DIARIOS, DE PARADA Y
CAMUFLADO PARA USO DE PERSONAL DE CONTROL DE
TRANSITO

ADECUACIONES Y EQUIPAMIENTO PARA
FUNCIONAMIENTO DEL AREA DE COACTIVA Y CENTRO DE
SOLUCION DE CONFLICTOS DE LA EMPRESA PUBLICA
MUNICIPAL DE TRANSITO Y MOVILIDAD DE DURAN

ADQUISICION DE MATERIAL IMPRESO DE ESPECIES
VALORADAS 25000 PARA EL CUV PARA LA ATD

ADQUISICION DE MATERIAL IMPRESO DE ELABORACION
DE ESPECIES VALORADAS PARA LA ATD

ADQUISICION DE MATERIAL IMPRESOS PARA LA ATD
EXCENTO DE ADHESIVOS VEHICULAR

ADQUISICION DE IAL IMPRESOS PARA LA ATB
EXCENTO DE ADH MOTOS
IMPLEMENTAR NUEVOS PUNTOS SEMAFORICOS

CONTRATACION DE SERVICIO PARA IMPLEMENTACION DE
SENALIZACION HORIZONTAL Y VERTICAL EN EL CANTON
DURAN

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS DIFERENTES
PUNTOS SEMAFORICOS DEL CANTON DURAN

ADQUISICION DE BIENES Y MATERIALES PUBLICITARIOS
DE ESTUDIOS DE EDUCACION Y SEGURIDAD VIAL

CONSULTORIA PARA LA IMPLEMENTACION DE NUEVOS
PROYECTOS DE TRANSITO Y MOVILIDAD DEL CANTON
DURAN

ADQUISICION DE MOTOCICLETAS PARA EL CONTROL DE
TRANSITO EN LAS VIAS DEL CANTON DURAN

ADQUISICION DE CAMIONETAS PARA LA EMPRESA
PUBLICA MUNICIPAL DE MOVILIDAD TRANSPORTE DE
DURAN

ADQUISICION DE MOTOCICLETAS PARA LA EMPRESA
PUBLICA MUNICIPAL DE TRANSITO Y MOVILIDAD DE
DURAN

ADQUISICION DE EQUIPOS DE AIRES ACONDICIONADOS
PARA LAS OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE LA ATD

ADQUISICION DEL SISTEMA ALARMA Y DETECCION
CONTRA INCENDIOS

ADQUISICION E INSTALACION DE CAMARAS DE VIDEO
VIGILANCIA

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1,00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

76862

1.00

1.00

1.00

5.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

40,000.0000 40,000.00 C2 C3

185,000.0000 185,000.00 C2 C3

200,000.0000 200,000.00 C2 C3

41,270.2100 41,270.21 C2 C3

15,000.0000 15,000.00 C2 C3

22,000.0000

22,000.00 C2 C3

15,277.6000 15,277.60 C2 C3

15,27275000

15,272.50 C2 C3

500,000.0000 500,000.00 C2 C3

835,275.1000 835,275.10 C2 C3

299,701.0000 299,701.00 C2 C3

38,000.0000 38,000.00 C2 C3

81,640.0000 81,640.00 C2 C3

193,221.0000 193,221.00 C3

100,000.0000 100,000.00 C2 C3

15,000.0000

75,000.00 C3

15,000.0000

15,000.00 C2 C3

10,000.0000

10,000.00 C2 C3

15,000.0000 15,000.00 C2 C3
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401038401041
4391301112 Bien

401038401031
3812100114 Bien

401037504011
546110011 Servicio

401037306051
325500012 Servicio

401035702011
713310114 Servicio

401035308131
622810011 Bien

401035308131
4911300116 Bien

401035308131
361140311 Bien
401035308051
353210111 Bien
401035308041
319130113 Bien
401035308031

612910012 Servicio

401035306011

852200011 Consultoria

401035304171

491140021 Servicio

401035304051

871410011 Servicio

401035304041

871590513 Bien
401035304021

859901911 Bien
401035303011

661100011 Servicio

401035302461

873400031 Servicio

401035302081
852500021 Servicio

40103530201

643120014 Servicio
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Comun
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NO
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Gasto Corriente

Gasto Corriente

Proyecto de Inversion

Gasto Corriente
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Gasto Corriente
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Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

No Normalizado

Normalizado
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No Normalizado
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No Aplica
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NO
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SI
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Infima Cuantia

Catalogo Electrénico

Subastas Inversa Electrénica

Subastas Inversa Electrénica

Menor Cuantia

Catalogo Electrénico

Subasta Inversa Electrénica

Infima Cuantia

Catalogo Electrdénico

Catalogo Electrénico

Menor Cuantia

Contratacion directa

Subastas Inversa Electrénica

Bienes y Servicios Unicos

Subasta Inversa Electrénica

Subasta Inversa Electrénica

Subastas Inversa Electrénica

Subastas Inversa Electrénica

Catalogo Electrénico

Catalogo Electrénico
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ADQUISICION DE EQUIPOS DE AIRES ACONDICIONADOS
PARA LAS OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE LA ATD

ADQUISICION DE MOBILIARIOS PARA LAS
INSTALACIONES DE LA EMOT

INSTALACION PARA EL SERVICIO ELECTRICO DE LOS
CONTENEDORES DE LA EMPRESA PUBLICA DE TRANSITO Y
MOVILIDAD DE DURAN

CONTRATAR SERVICIO DE ESTUDIO Y DISENO PARA EL
LEVANTAMIENTO DE LOS PLANOS PARA LA
CONSTRUCCION DEL NUEVO CRV Y EDIFICIO
ADMINISTRATIVO DE LA ATD

CONTRATACION DE POLIZAS DE SEGUROS PARA LOS
BIENES DE LA EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE
TRANSITO Y MOVILIDAD DE DURAN

ADQUISICION DE NEUMATICOS PARA LOS VEHICULOS
MOTORIZADOS Y NO MOTIRIZADOS DE LA INSTITUCION

ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA LOS
VEHICULOS MOTORIZADOS Y NO MOTORIZADOS DE LA
INSTITUCION

ADQUISICION DE NEUMATICOS PARA LOS VEHICULOS
MOTORIZADOS Y NO MOTORIZADOS DE LA INSTITUCION

LA EMOT

ADQUISICION DE SUMINISTRO DE OFICINA PARA LA
EMOT

ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA LOS VEHICULOS
DE LA EMOT

SERVICIO DE ASESORIA PARA LA IMPLEMENTACION DEL
SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD INTEGRAL

ADECUACION DE CONTAINERS MOVIL DE LA ATD-DURAN

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVOS DE LOS
VEHICULOS MOTORIZADOS Y NO MOTORIZADOS DE LA
INSTITUCION

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LOS DISPENSADORES DE AGUA DE LA
EMOT

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS
EQUIPOS DE FRIO

ADQUISICION DE PASAJES AL INTERIOR PARA EL
PERSONAL DEL EMOT

SERVICIO DE RASTREO SATELITAL PARA LOS VEHICULOS
MOTORIZADOS Y NO MOTORIZADOS DE LA INSTITUCION

CONTRATACION DE SERVICIO DE SEGURIDAD Y
VIGILANCIA

CONTRATACION SERVICIO DE EXPRESO INSTITUCIONAL

5.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

12.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

76862

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

800.0000

20,000.0000

15,000.0000

167,352.7800

23,176.1000

11,620.4000

9,385.1800

60.0000

9,939.7400

59,715.9200

37,000.0000

20,000.0000

164,003.6600

7,779.9500

13,619.8000

13,339.9100

12,600.0000

55,000.0000

30,000.0000

4,000.00 C3

20,000.00 C2

15,000.00 C2 C3

167,352.78 C2 C3

23,176.10 C3

11,620.40 C2 C3

9,385.18 C3

720.00 C3

9,960.44 C2 C3

9,939.74 C2 C3

59,715.92 C1C2C3

37,000.00 C3

20,000.00 C2 C3

164,003.66 C1 C2 C3

7,779.95 C2 C3

13,619.80 C2 C3

13,339.91C1C2C3

12,600.00 C3

55,000.00 C2 C3

30,000.00 C2 C3
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ADECUACION DE OFICINAS DE FLAGRANCIA Y ENLACE

ADQUISICION DE CARPAS Y STAN PUBLICITARIO CON

ADQUISICION DE EQUIPOS Y ACCESORIOS PARA AUDIO Y

ADQUISICION DE MATERIALES PUBLICITARIOS PARA

MUNICIPAL DE TRANSITO Y MOVILIDAD DE DURAN

ADQUISICION E IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE

MANTENIMIENTO DE MOTOCICLETAS PARA EL CONTROL
DE TRANSITO EN LAS VIAS DEL CANTON DURAN

SERVICIO LOGISTICO PARA EVENTOS INSTITUCIONALES

Servicio para el fortalecimiento de la comunicacion publica

401025306021
49 822110111 Servicio Comdun NO Gasto Corriente Normalizado NO Subastas Inversa Electrénica SERVICIO DE AUDITORIA
401017304171
50 834100012 Servicio Comun NO Proyecto de Inversion Normalizado NO Subastas Inversa Electronica JUDICIAL
401015314061
51 041100114 Bien Comun NO Gasto Corriente Normalizado NO Subasta Inversa Electrénica LOGOS INSTITUCIONALES
401015308241
52 473310516 Bien Comun NO Gasto Corriente Normalizado NO Subasta Inversa Electrénica VIDEO PARA EVENTOS DE LA ATD DURAN
401015308241
53 325300019 Bien Comun NO Gasto Corriente Normalizado NO Subasta Inversa Electrénica TODA LA INSTITUCION DE LA EMPRESA PUBLICA
401015307021
54 831420111 Servicio Comun NO Gasto Corriente Normalizado NO Subastas Inversa Electrénica MANEJO DE ARCHIVODOCUMENTAL
401015304051
55 871410021 Servicio Comdun NO Gasto Corriente Normalizado NO Subastas Inversa Electrénica
401015302491
56 962200561 Servicio Comun NO Gasto Corriente Normalizado NO Subastas Inversa Electrénica PARA LA CONCIENTIZACION DE LA EDUCACION VIAL EN
UNIDADES EDUCATIVAS
401015302071
57 962200561 Servicio Comun NO Gasto Corriente Normalizado NO Subastas Inversa Electrénica ~ I
e imagen institucional de la ATD
Total:
Fin Pag.1/1
ﬁ Regresar ‘ Continuar

Copyright © 2008 - 2023 Servicio Nacional de Contratacion Publica.

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1<00

100

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Wnidad

Unidad

76862

25,000.0000

10,000.0000

8,000.0000

19,079.9500

25,351.7200

6,800.0000

100,000.0000 100,000.00 C1 C2 C3

18,117.8300

25,000.00 C3

10,000.00 C3

8,000.00 C3

19,079.95 C3

25,351.72 C3

6,800.00 C2 C3

18,117.83 C2 C3

$4,755,766.3800
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